
 

 

2023 年 5 月吉日 

お得意様各位 

141-0032 東京都品川区大崎 1-6-1 

日本アグフア・ゲバルト株式会社 

経理部 

  TEL: 03-5487-8254 

FAX: 03-5487-8256 

社名変更による口座名義変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。  

平素は弊社グラフィック製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  

さて、このたび日本アグフア・ゲバルト株式会社は６月１日付けでエコスリージャパン株式会社へ

社名変更を致します。 

つきましては、貴社から弊社へお支払いに関しまして、大変お手数とは存じますが、口座名義の変

更をお願い致します。 

敬具 

 

記 

旧口座名義 日本アグフア・ゲバルト株式会社 

新口座名義 エコスリージャパン株式会社  
カナ  エコスリージヤパン（カ 

※ 取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。 

御請求書にて確認くださいます様お願い致します。 

 

 

以上 

 


